

جنجال ریبی؛ ۳ سلی به صورت خبرنگار



چندین شاهد از مشاجره خشن و درگیری فیزیکی فرانک ریبری، وینگر کهنه‌کار بایرن مونیخ با یک کارشناس فوتبال تلویزیونی فرانسوی، بعد از شکست ۲-۳ بایرن مونیخ مقابل دورتموند که شنبه‌شب اتفاق افتاد خبر داده‌اند. روزنامه بیلد با انتشار گزارشی درباره این موضوع به این اشاره کرد که ریبری در ورزشگاه خانگی دورتموند، سیگنال ایذونا پارک، زمانی که از رختکن بایرن به سمت اتوبوس این تیم در حال حرکت بوده با پاتریک گیو که در حال حاضر به عنوان کارشناس فوتبال برای شبکه تلویزیونی beIN Sports فعالیت می‌کند مواجه می‌شود. پاتریک گیو که خود قبلاً فوتبالیست بوده و سابقه کمک‌مربیگری ویلی سلانیول را در کارنامه دارد بعد از مواجهه با ریبری سعی می‌کند از او نظرش را درباره بازی بایرن و دورتموند بپرسد اما ریبری ناگهان شروع به توهین کردن به گیو می‌کند و سپس به صورت گیو سلیلی می‌تازد. در حالی که گیو دست‌هایش را در جیب کتش قرار داده فرانک ریبری ۳ بار به صورت او سلیلی نواخته و سپس او را هل می‌دهد تا به راهش ادامه دهد. بنا به ادعای بعضی از شاهدان که روزنامه بیلد به آن اشاره کرده، ظاهراً پاتریک گیو، ریبری را متهم کرده بوده که روی ۲ تا از گل‌های دورتموند مقرر بوده و به خاطر اشتباه او بوده که بایرن این ۲ گل را دریافت کرده، البته درگیری این ۲ خیلی زود خاتمه می‌یابد.

تیم ملی پرورش‌اندام ایران قهرمان جهان شد

تیم‌ملی پرورش‌اندام ایران قهرمان رقابت‌های پرورش‌اندام، بادی کلاسیک و فیزیک جهان در بنیدروم اسپانیا شد. به گزارش ایستا، در پایان رقابت‌های قهرمانی پرورش‌اندام، بادی کلاسیک و فیزیک جهان در بنیدروم اسپانیا، ملی‌پوشان ایران به مقام قهرمانی رسیدند. کره جنوبی دوم شد و عراق نیز در جای سوم ایستاد. همچنین ناصر پورعلی‌فره، رئیس فدراسیون پرورش‌اندام و بدنسازی ایران در جریان رقابت‌های قهرمانی جهان در بنیدروم اسپانیا به‌عنوان بهترین مدیر سال IFBB2018 معرفی شد.

غلامرضا محمدی

جانشین رسول خادم شد

پیرو کناره‌گیری رسول خادم و با پیشنهاد سرپرست فدراسیون و موافقت اعضای شورای فنی تیم‌های ملی، غلامرضا محمدی به عنوان سرمربی تیم‌ملی کشتی آزاد بزرگسالان منصوب شد. در حکم بنی‌تمیم، سرپرست فدراسیون کشتی برای غلامرضا محمدی آمده است؛ نظر به سابق و تجارب ارزنده جنابعلی در زمینه قهرمانی و مربیگری و با توجه به تأیید شورای فنی تیم‌های ملی به موجب این حکم به عنوان سرمربی تیم‌ملی کشتی آزاد بزرگسالان منصوب می‌شود. امیدوارم با بهره‌گیری از نظرات تمامی پیشکسوتان، قهرمانان، مدال آوران و مربیان سازنده کشتی کشور، در پیشبرد امور مربوطه و اعتلای نام ورزش ملی کشور در میادین مهم پیش‌رو موفق و سربلند باشید.

غلامرضا محمدی ۲۲ مدال نقره و ۲ مدال برنز کشتی آزاد را در کارنامه قهرمانی و چندین سال سرمربیگری تیم‌ملی کشتی آزاد بزرگسالان و تیم‌ملی کشتی نوجوانان و همچنین سوابق قهرمانی را با تیم‌های لیگ برتر کشتی در کارنامه ورزشی خود دارد.

واکنش برخواه به پاره شدن

پرده‌کوش ملی‌پوش وزنه‌برداری ایران سرمربی تیم‌ملی وزنه‌برداری می‌گوید از روی عمد باعث پاره شدن پرده گوش براری نشده و از او حلالیت طلبیده است و باز هم عذرخواهی می‌کند. محمدحسین برخواه درباره پاره شدن پرده گوش محمدرضا براری در مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جهان بیان کرد: می‌خواستیم او را آماده کنیم تا هوشیار شود و روی صحنه برود از طرفی زمان هم کم بود. حرکتی هم که به صورت وزنه‌برداران می‌زنند بین مربیان مرسوم است اما متأسفانه گوش براری آسیب دید. من از او حلالیت طلبیدم و بساز هم عذرخواهی می‌کنم، ان‌شاءالله که مشکل خاصی برای او پیش نیامده باشد.

پاسخ به اتهامی که این روزها به پرسپولیس می‌زنند

این هوادار باوفا



شده بود بازی‌هایش مقابل پرسپولیس را در زمین به‌اصطلاح بی‌طرف برگزار کند در مرحله نیمه‌نهایی موفق شد از سد پرسپولیس بگذرد. بازی رفت در امارات را براحتی با نتیجه ۴ بر صفر بردند و در بازی برگشت هم با تساوی ۲-۲ جواز حضور در فینال را گرفتند. پرسپولیس حذف شد اما باز هم هواداران این تیم پشت برانکو و تیم‌شان ایستادند که نتیجه آن یک سال بعد مشخص شد؛ حضور در فینال آسیا. حضوری که با توجه به پنجره بسته در نقل‌وانتقالات خیلی عجیب و حیرتانگیز بود. اما در فینال دیگر نمی‌شد با آدم همتی و علوان‌زاده قهرمان شد. دست آخر، دست خالی یک جایی به بدترین شکل ممکن خودش را نشان داد. برانکو صریحا گفت: من نمی‌توانستم این جوانان دستور حمله همه‌جانبه را بدهم، چرا که کاشیمیا براحتی گل برتری‌اش را می‌زد. ماهینی در آستانه نیمه‌نهایی مصدوم شد، نعمتی در بازی برگشت محروم شد و عالیشاه هم در بدترین زمان ممکن مصدوم شد، در فینال هم محمد انصاری با مصدومیت سنگینی مواجه شد که دست‌کم تا چندین ماه نمی‌تواند در زمین حاضر شود. همه این مصدومیت‌ها به واسطه فشاری بود که پنجره بسته روی بازیکنان تیم آورد. آنهایی که مانند جور بی‌وفایی بازیکنانی را کشیدند که رفیق نیمه راه بودند و رفتند. دلار ۱۵ هزار تومانی عبار خیلی‌ها را مشخص کرد و در نبود یکی مثل هدایتی که پنهانی سبیل‌ها را چرب می‌کرد دیگر کسی به حرف دلش گوش نداد و نماند.

۳- پرسپولیس فینال را در آزادی و گذار کرد اما باز هم این برانکو و بازیکنانش بودند که به مدت ۱۰ دقیقه تشویق شدند. کسی لقب بی‌غیرت به آنها نداد، هو نکرد و ناسزا نگفت. هواداران پرسپولیس می‌دانند مزد صبرشان را دیر یا زود می‌گیرند. همانطور که بعد از بازی با راه‌آهن قهرمان شدند،

بعد از حذف در پای فینال مجدداً به فینال رفتند و شاید در آینده نه چندان دور طلسم فینال هم بشکنند. اگر هم اینچنین نشود دست‌کم برانکو و تیمش در لیگ داخلی همچنان روی نوار کامیابی قدم برمی‌دارند. چه ستاوردی از این بالاتر؟

۴- دوام روی صندلی داغ مربیگری پرسپولیس تا قبل از حضور برانکو، مدت زمانش بسیار محدود بود؛ نهایت یک فصل تا یک فصل و نیم، بعضاً فقط چند ماه. فوج فوج نام‌های بزرگ و کوچک می‌آمدند و با شعار حیا کن رها کن مواجه می‌شدند؛ از استیلی گرفته تا دابی و درخشان. اما برانکو داستانش متفاوت شد و حالا هواداران قرمز می‌دانند ثمره صبر و حمایت‌شان چیست. از این رو آنها فقط حمایت می‌کنند. هر تصمیمی که برانکو بگیرد آنها به آن احترام می‌گذارند، حتی اگر در تحریم سفت و سخت جذب بازیکن توسط فیفا، سرمربی تیم، محسن مسلمان را اخراج کند برای هواداران این تصمیم قابل احترام است و در روز فینال که بشدت نبود مسلمان احساس می‌شد هیچکس یادی از او نکرد. اعتماد راستین به سرمربی، همان حلقه مفقوده پرسپولیس در همه این سال‌ها بود و حالا آنها آن را یافته‌اند.

۵- حمایت وزارت ورزش و این دست از حرف‌ها برای رد گم کردن است؛ نگاهی به لیست خرید تیم رقیب کنید. آنها نزدیک به ۳۰ میلیارد خرید جدید کردند و از آسیا و جام حذفی بسادگی حذف شدند اما قرمزها ۴ بازیکن ثابت خود را از دست دادند و بدون اضافه شدن هیچ خرید جدیدی تا فینال آسیا رفتند. اگر استقلال تیم و ابراهیمی را به‌خاطر قیمت بالای دلار از دست داد در این سو هم وحید امیری و احمدزاده همین کار را کردند و رفتند. آبی‌ها در عوض خریدهای میلیاردی مثل گرو، مایر و تبریزی کردند و پرسپولیس این حق را نداشت و فعلا هم ندارد. اینکه ورزشگاه آزادی ظرفیت‌ها استفاده کرد.

فارغ از اینکه شفر برای نیم‌فصل دوم چه طرح و برنامه‌ای برای ترمیم نقاط ضعف تیمش دارد، آبی‌ها ناچارند حداقل ۲ بازیکن را از لیست خود برای نیم‌فصل دوم خارج کنند، چرا که باید برای استفاده از داریوش شجاعیان و محسن کریمی، ۲ بازیکن تأثیرگذار که نیم‌فصل نخست را به دلیل آسیب‌دیدگی از دست داده بودند در لیست خود جا باز کنند.

شجاعیان و کریمی روند درمانی خوبی را سپری کردند و در مدت زمان باقی‌مانده تا آغاز نیم‌فصل دوم نیز به شرایط مطلوب خواهند رسید. این حداقل تغییراتی خواهد بود که آبی‌ها در نیم‌فصل دوم خواهند داشت.

شفر امیدوار است با اضافه شدن شجاعیان و کریمی بخش بزرگی از مشکلات تیمش در زمینه بازیسازی و تهاجم حل‌وفصل شود.

تغییرات احتمالی نیم‌فصل دوم در استقلال

حداقل ۲ بازیکن جدا می‌شوند



یکی از تیم‌هایی که در نیم‌فصل نخست نتوانست انتظارات را برآورده کند، استقلال تهران است. این‌پوشان در نیم‌فصل نخست فرازونشیب‌هایی داشتند اما در مجموع کمتر از انتظار نتیجه گرفتند.

با نزدیک شدن به پایان نیم‌فصل نخست، مسؤولان این باشگاه مانند بسیاری از باشگاه‌های دیگر به فکر ترمیم نقاط ضعف خود و تبدیل آن به نقطه قوت برای نیم‌فصل دوم هستند؛ نیم‌فصلی که دیگر اشتباه در آن جایز نیست و باید از همه

سیتی و یونایتد

از یک شهر، با ۲ سطح

آدام بیت: «من اصلاً وارد بحث آمار نمی‌شوم». این حرف زوزه مورینیو بعد از شکست ۳ بر یک تیمش در ذربی منچستر بسود، خب حق هم دارد. منچستریونایتد در ۱۲ بازی اول این فصل از لیگ برتر ۲۱ بار دروازش باز شده، یعنی بیشتر از مجموع گل‌هایی که ۳ تیم بالای جدول روی هم خورده‌اند. تفاضل گل یونایتد در این مقطع از فصل منفی است. برای نخستین‌بار در ۴۰ سال اخیر و البته بازیکنان یونایتد در ۹۰ دقیقه جدال با همشهری‌شان حتی یک ضربه درون چارچوب در جریان بازی هم نداشتند. پس اگر مورینیو به آمار کاری ندارد، از چه زاویه‌ای این بازی را بررسی می‌کند؟ «من از حس بازی حرف می‌زنم که تا دقیقه ۸۰ و چند باز بود و نتیجه نهایی‌اش نامشخص». واقعا اگر مورینیو قصد دارد این بازی را متعادل جلوه دهد نیاز به جادوگری و شعبده‌بازی دارد. در ضمن همین حس که نشان می‌دهد مربی منچستر یونایتد و بخش اعظمی از هواداران‌شان به همین راضی هستند که حداقل تا دقایق پایانی در رقابت با منچسترسیتی باقی مانده‌اند و شکستی سنگین نخورده‌اند، نشانگر فاصله بسیار زیاد ۲ تیم از هم است، ۲ تیمی که دیگر فقط به لحاظ جغرافیایی به هم نزدیک هستند. یونایتد همچنان قادر به رقم‌زدن نتایجی بزرگ است، کاری که مخته پیش از توپین کردند اما این تیم با مورینیو فوتبالی را که همیشه فوتبال یونایتدی بوده است، نمی‌تواند اجرا کند. مورینیو بعد از بازی به این پهنانه روی آورد که سیتی در ۲ بازی قبل از ذربی مقابل شاختر دونتسک و ساوتهمپتون کاری ساده داشته و بدون دردر ۶ بر یک و ۶ بر صفر پیروز شده. در نقطه مقابل یونایتد ۲ بازی سخت خارج از خانه داشته. مساله اینجاست که در همین حرف نکته‌ای دیگر هم وجود دارد: یونایتد بعد از دوران سسر الکت فرگوسن هرگز موفق نشده در یک بازی لیگ ۵ گل بزند. یونایتد بدون پل یوگای مصدوم با حس و حالی به اتحاد با گذاشت که فقط تحخیر نشدن برای‌شان موفقیت به حساب می‌آمد. سیتی در سوی دیگر با اینکه در بالاترین فرم خودش نبود براحتی از پس یونایتد برآمد و این حقیقت دیگری است که فاصله ۲ تیم و تفاوت ذهنیت‌شان را آشکار می‌کند. تیم مورینیو حالا ۱۲ امتیاز با صدر جدول لیگ برتر فاصله گرفته و در رده هشتم قرار دارد. از همین حالا می‌توان تنها هدف آنها را رسیدن به جمع ۴ تیم بالای جدول و کسب سهمیه چمپیونزلیگ دانست، راهی که اتفاقاً این هفته با وجود شکست‌شان در ذربی، اندکی برای‌شان هموادتر شده، چون جاسی و آرسنال در بازی‌های خانگی به تساوی رسیدند. یونایتد در بازگشت به لیگ برتر، بعد از بازی‌های ملی، در خانه مقابل کریستال پالاس به زمین می‌رود و بعد از بازی ساده، مقابل فولام و ساوتهمپتون دارد که البته بین این ۲ بازی یاید از آرسنال مبارزاتی کند. تصور اینکه تیم مورینیو از این ۳ بازی ۱۲ امتیاز بگیرد سخت نیست. در این صورت وضعیت آنها در جدول خیلی بهتر از حال حاضر می‌شود، چرا که یونایتد در پایان هفته دوازدهم فاصله‌اش با سیتی صدرنشین به اندازه فاصله‌اش با کاردیف رده هجدهمی است.

آخرین روزهای مدیرعامل پرسپولیس

۲ گزینه جانشینی

مدتهاست که صحبت‌های ضد و نقیضی درباره آینده گرشاسبی در پرسپولیس مطرح می‌شود. خیلی‌ها معتقدند گرشاسبی در پرسپولیس می‌ماند و خیلی‌ها هم اعتقاد دارند او رفتنی است. درباره گرشاسبی این مساله وجود دارد که با توجه به اینکه او خودش جزو مدیران بازنشسته دولتی محسوب می‌شود و باشگاه پرسپولیس هم باشگاه دولتی است، باید از روز ۲۶ آبان طبق قانون از پرسپولیس برود مگر اینکه باشگاه پرسپولیس یک باشگاه خصوصی باشد که نیست. به این ترتیب از ۲۶ آبان هر چک یا تعهد مالی که گرشاسبی در باشگاه پرسپولیس داشته باشد یا توجه به بازنشسته بودن او تصرف در اموال دولتی است و اعمال جرم می‌شود. در این بین وزارت ورزش هیچ نقشی در بازنشسته بودن یا نبودن گرشاسبی ندارد. به‌طور کلی هر مدیر دولتی که برایش حکم بازنشستگی صادر نشده باشد تا زمانی که مقام مسؤول صلاح بداند می‌تواند در پست دولتی خود حضور داشته باشد یا اینکه یک مدیر جزو مدیران دولتی نباشد و از صندوق دولت حقوق یا حکم بازنشستگی نگیرد. این در شرایطی است که برای گرشاسبی حکم بازنشستگی صادر شده است و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد وی از روز ۲۶ آبان مدیرعامل باشگاه پرسپولیس نیست، مگر اینکه در این ۷-۶ روز باقیمانده باشگاه پرسپولیس به یک باشگاه خصوصی تبدیل شود که تقریباً امری نشدنی است. نکته جالب اینجاست که خود گرشاسبی هم می‌داند رفتنی است و در محافل خصوصی هم این مساله را عنوان کرده است. از مهدی محمدنی و رضادرویش (مدیرعامل باشگاه سایپا) به عنوان جانشینان احتمالی گرشاسبی در باشگاه پرسپولیس نام برده می‌شود.

اسپورت درس

بزنما کارتشی را رو کرد

موندوپور تیوو یک گام به عقب

میرور سیتی، ۳ و آسان